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Né véshtrim t€ nenit 13 dhe 58 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 72 1€ Statutit té
Komunés s€ Drenasit, kérkesés sé€ Drejtorisé pér Bujgési Pylltari dhe Zhvillim Rural nenit 49 t& Ligjit
Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Kryetari 1 Komunés nxjerr kété :

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér korrje-shirje né teritorin ¢ Komunés sé Drenasit mé kété pérbérje:

Anita Avdullahu-Dvorani, DPBZHR ( kryetar ),
Ahmet Ahmeti, DBPZHR ( anétaré ),

Haki Bekolli, DI { anétaré),

Vehbi Jashari, DSHPE ( anétaré),

Granit Hasanaj, DGJKP(anétaré).

e

o Komisioni do t&€ béjé pércjelljen dhe realizimin e korrje — shirjeve né territory e Komunés sé
Drenasit.

e Komisioni do t€ ofroj informata javore Kryetarit t¢ Komunés z.Ramiz Lladrovcit si dhe
MBPZHR-sé rreth ecurisé sé korrje - shirjeve né territorin ¢ Komunés sé Drenasit.

¢ Komisioni pas pérfundimit t€ korrje — shirjeve né territorin e Komunés sé€ Drenasit do t& del me
njé raport t& ecurisé sé€ korrje - shirjeve pér vitin 2022.

e Vendimi hyn né fuqi dit€n e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t€ Komunés.

Ju dérgohet.

Zyres se Kryetarit:
DBPZHR-se

Anetareve te Komisionit
Administratoreve te Fshatrave,
Autokumbajnerve ge kygen ne fushaten e korge-shirjeve ne territorine € Komunes se Drenasit
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